[bookmark: _GoBack]
                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

    НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ

                     ТРЕТИЙ СОЗЫВ

                РЕШЕНИЕ

       23.11.2018 г. № 34/10 р.С.

О безвозмездной передаче объектов
в государственную собственность Оренбургской области

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пункта 1 Указа Президента Российской Федерации от 22.12.1993 N 2265 "О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Новосергиевского поссовета Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
1. Передать безвозмездно в государственную собственность Оренбургской области из собственности муниципального образования МО Новосергиевский поссовет следующие объекты недвижимого имущества:
1) подземный газопровод низкого давления «расширение системы газораспределения 3-го микрорайона п. Новосергиевка Новосергиевского района, протяженность 340 м, адрес (местонахождение) объекта: Оренбургская область, Новосергиевский район, п. Новосергиевка, сооружение расположено в северо-восточной части кадастрового квартала 56:19:1002042, кадастровый (условный) номер: 56:19:1002042:567;
2) подземный газопровод низкого давления «расширение системы газораспределения 5-го микрорайона п. Новосергиевка Новосергиевского района, протяженность 250 м, адрес (местонахождение) объекта: Оренбургская область, Новосергиевский район, поселок Новосергиевка, ул. Степана Разина  сооружение расположено в центральной части кадастрового квартала 56:19:0000000, кадастровый (условный) номер: 56:19:0000000:2646.
2. Поручить администрации МО Новосергиевский поссовет обеспечить в установленном порядке передачу объектов, указанных в пункте 1 настоящего решения Совета.
3. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

4. Поручить организацию исполнения настоящего решения главе администрации МО Новосергиевский поссовет.
5. Контроль над исполнением настоящего решения Совета оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Новосергиевский поссовет -
Председатель Совета депутатов                                                 Ю.П. Банников

Разослано: в дело,  прокурору, для обнародования